
Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2024
     in Bothel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.11.22

Lichtgewehr Auflage Schüler II männlich Seite: 1

Stand: 21.04.2024 14:39 Uhr Gesamt

1  30030 SV Schwitschen II 480,5 Ringen

38 Hüner, Michel 175,2
39 Joost, Lukas 155,3
33 Völker, Jonas 150,0

2  30005 SV Borchel I 418,2 Ringen

21 Junck, Torge 162,5
20 Müller, Elias 134,6
23 Pape, Robin 121,1

3  30030 SV Schwitschen I 411,4 Ringen

40 Laux, Yannick 94,0
35 Schröder, Thore 157,2
41 Zeidler, Lara 160,2

4  30006 SV Bothel I 382,6 Ringen

2 Opitz, Jahne 133,3
5 Precht, Hugo Emanuel Widukind 135,4
4 Punjoi, Yanothai 113,9

5  30005 SV Borchel II 287,1 Ringen

18 Felsch, Leon 98,3
19 Fricke, Liam 109,8
17 Seedorf, Ben 79,0

6  30006 SV Bothel II 256,3 Ringen

8 Klimov, Adrian 105,1
1 Tollkühn, Matthew 88,5
3 Wietzke, Henry 62,7



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2024
     in Bothel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.11.24

Lichtgewehr Auflage Schüler III männlich Seite: 1

Stand: 21.04.2024 14:39 Uhr Gesamt

1  30009 SV Fintel I 323,3 Ringen

42 Boelter, Julius 68,3
43 Boelter, Lasse 116,7
55 Brüning, Emilia Paulina 138,3

2  30006 SV Bothel I 297,7 Ringen

9 Gottschall, Mats 98,0
10 Mahnken, Cataleya 65,9
6 Precht, Vito Jonathan 133,8

3  30002 SV Ahausen I 242,1 Ringen

52 Denell, Liam 150,7
27 Honke, Kuba 44,1
31 Hüneberg, Maximilian 47,3



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2024
     in Bothel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 11.11.26

Lichtgewehr Auflage Schüler VI männlich Seite: 1

Stand: 21.04.2024 14:40 Uhr Gesamt

1  30002 SV Ahausen I 212,7 Ringen

30 Claassen, Mattis 142,3
29 Maaß, Elyas 32,0
53 Make, Ronja 38,4



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2024
     in Bothel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.11.22

Lichtgewehr Auflage Schüler II männlich Seite: 1

Stand: 21.04.2024 14:28 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 38 Hüner, Michel  30030 SV Schwitschen II 91,2 84,0 175,2

2 21 Junck, Torge  30005 SV Borchel 83,0 79,5 162,5

3 35 Schröder, Thore  30030 SV Schwitschen I 80,1 77,1 157,2

4 39 Joost, Lukas  30030 SV Schwitschen II 80,1 75,2 155,3

5 33 Völker, Jonas  30030 SV Schwitschen II 78,3 71,7 150,0

6 5 Precht, Hugo Emanuel ...  30006 SV Bothel 60,6 74,8 135,4

7 20 Müller, Elias  30005 SV Borchel 54,3 80,3 134,6

8 2 Opitz, Jahne  30006 SV Bothel 61,0 72,3 133,3

9 23 Pape, Robin  30005 SV Borchel 65,4 55,7 121,1
10 4 Punjoi, Yanothai  30006 SV Bothel 56,4 57,5 113,9
11 19 Fricke, Liam  30005 SV Borchel 42,1 67,7 109,8
12 8 Klimov, Adrian  30006 SV Bothel 65,2 39,9 105,1
13 32 Hinz, Leon  30002 SV Ahausen 47,5 53,8 101,3
14 18 Felsch, Leon  30005 SV Borchel 41,0 57,3 98,3
15 40 Laux, Yannick  30030 SV Schwitschen I 41,7 52,3 94,0
16 1 Tollkühn, Matthew  30006 SV Bothel 48,4 40,1 88,5
17 37 Hellmich, Fietje  30030 SV Schwitschen 44,6 36,5 81,1
18 17 Seedorf, Ben  30005 SV Borchel 65,3 13,7 79,0
19 11 Maack, Pelle  30048 SV Wittorf 47,6 22,6 70,2
20 3 Wietzke, Henry  30006 SV Bothel 22,3 40,4 62,7
21 7 Meyer, Linus-Kalle  30006 SV Bothel 20,3 37,6 57,9
22 49 Stachel, Paul Elias  30009 SV Fintel 29,8 28,0 57,8



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2024
     in Bothel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.11.23

Lichtgewehr Auflage Schüler II weiblich Seite: 1

Stand: 21.04.2024 14:29 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 41 Zeidler, Lara  30030 SV Schwitschen I 76,5 83,7 160,2

2 26 Bassen, Anneke  30023 SV Ostervesede 64,4 74,9 139,3

3 22 Holtermann, Lilly  30005 SV Borchel 61,8 47,1 108,9

4 47 Heuer, Anni  30009 SV Fintel 36,0 32,6 68,6



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2024
     in Bothel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.11.24

Lichtgewehr Auflage Schüler III männlich Seite: 1

Stand: 21.04.2024 14:29 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 52 Denell, Liam  30002 SV Ahausen 87,5 63,2 150,7

2 34 Pralle, Konrad  30030 SV Schwitschen 76,4 72,9 149,3

3 6 Precht, Vito Jonathan  30006 SV Bothel 73,0 60,8 133,8

4 43 Boelter, Lasse  30009 SV Fintel 64,2 52,5 116,7

5 36 Wellbrock, Maximilian  30030 SV Schwitschen 45,6 54,2 99,8

6 9 Gottschall, Mats  30006 SV Bothel 58,3 39,7 98,0

7 46 Pablovic, Henry  30009 SV Fintel 26,6 48,4 75,0

8 42 Boelter, Julius  30009 SV Fintel 29,1 39,2 68,3

9 14 Lünsmann, Elias  30048 SV Wittorf 33,4 25,0 58,4
10 31 Hüneberg, Maximilian  30002 SV Ahausen 31,1 16,2 47,3
11 27 Honke, Kuba  30002 SV Ahausen 35,4 8,7 44,1



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2024
     in Bothel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.11.25

Lichtgewehr Auflage Schüler III weiblich Seite: 1

Stand: 21.04.2024 14:29 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 28 Möller, Emily  30002 SV Ahausen 86,2 87,0 173,2

2 55 Brüning, Emilia Paulina  30009 SV Fintel 65,7 72,6 138,3

3 13 Bargfrede, Emma  30048 SV Wittorf 58,0 54,7 112,7

4 24 Klee, Pia  30005 SV Borchel 46,6 55,9 102,5

5 44 Ruschmeyer, Lenja Soph...  30009 SV Fintel 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2024
     in Bothel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.11.26

Lichtgewehr Auflage Schüler VI männlich Seite: 1

Stand: 21.04.2024 14:29 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 30 Claassen, Mattis  30002 SV Ahausen 79,3 63,0 142,3

2 25 Kleist, Fabian  30005 SV Borchel 56,5 45,2 101,7

3 12 Bargfrede, Kjell  30048 SV Wittorf 26,4 44,8 71,2

4 29 Maaß, Elyas  30002 SV Ahausen 15,0 17,0 32,0

5 54 Precht, Jaro Johann Vale...  30006 SV Bothel 21,4 4,2 25,6

6 50 Riebesehl, Bennet Heino  30009 SV Fintel 5,1 17,4 22,5

7 48 Sippel, Johann  30009 SV Fintel 0,0



Kreisverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2024
     in Bothel DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 11.11.27

Lichtgewehr Auflage SchülerVII weiblich Seite: 1

Stand: 21.04.2024 14:30 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 10 Mahnken, Cataleya  30006 SV Bothel 24,8 41,1 65,9

2 53 Make, Ronja  30002 SV Ahausen 21,9 16,5 38,4


